SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 07/2021
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE MÉDICO

ESPECIALISTA
PROCESSO SEI 20.0.000031819-2

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público:

1. As Justificativas para Manutenção/Alteração dos Gabaritos Preliminares e os Gabaritos Definitivos das
Provas Teórico-objetivas, conforme Anexo I.

2. As Notas Preliminares das Provas Teórico-objetivas, conforme Anexo II.

3. O prazo para interposição de Recursos Administrativos referentes as Notas Preliminares será no período de
05/02/2020 até às 17h do dia 09/02/2021, através de formulário online disponível no site da FUNDATEC
Concursos.

Porto Alegre, 29 de janeiro de 2021.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário
Municipal, em 29/01/2021, às 15:27, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 12968104
e o código CRC 55762B2A.

20.0.000031819-2 12968104v8

Edital 7 (12968104)         SEI 20.0.000031819-2 / pg. 1

	Edital 7 (12968104)